UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 023/2021 – CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

RESULTADO FINAL - EDITAL 023/2021 – CEAD/UFPI

Processo Seletivo destinado à formação de cadastro de
reserva de candidatos às funções de Tutor Presencial e a
Distância para, na condição de bolsista UAB/CAPES, atuar
junto ao Curso de GEOGRAFIA/CEAD/UFPI.

O Presidente da Comissão Examinadora do processo seletivo que trata o EDITAL 023/2021 –
CEAD/UFPI, designado pela Portaria Nº 66/2021 - CEAD/UFPI, torna público aos interessados
o resultado final do certame.

RESULTADO FINAL

Edital nº 023 / 2021 - CEAD/UFPI
Curso de Licenciatura em Geografia/CEAD/UFPI

TUTOR A DISTÂNCIA

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CPF NOME PONTUAÇÃO
OBTIDA

1.  029.599.753-24 LEILSON ALVES DOS SANTOS 166

2.  012.605.113-59 FABIANA DA SILVA PESSOA 161

3.  819.174.143-15 JUSCELINO GOMES LIMA 161

4.  038.016.933-92 JEFFERSON PAULO RIBEIRO SOARES 159

5.  009.268.563-32 JOSÉ FRANCISCO DE ARAÚJO SILVA 146

6.  025.463.923-28 ROSANA SOARES DE LACERDA 146

7.  014.004.163-02 ÂNGELA OLIVEIRA VIEIRA 140

8.  048.528.863-00 JÉSSICA CRISTINA OLIVEIRA FROTA 140

9.  428.609.893-15 CÍCERO RODRIGUES DE SOUSA 132

10.  007.611.043-56 GLÁCIA LOPES ARAÚJO 131

11.  658.141.343-72 MARSONE ARAÚJO CUNHA 130

12.  045.305.383-11 MAURA DE CARVALHO IBIAPINA 129

13.  972.892.723-15 ELAYNE CRISTINA ROCHA DIAS 124

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 023/2021 – CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

14.  006.427.163-31 RICARDO DOS SANTOS LOPES 122

15.  010.774.393-00 SARA RAQUEL CARDOSO TEIXEIRA DE SOUSA 118

16.  044.346.573-80 OSVALDO LUÍS BARBOSA COSTA 113

17.  026.301.483.51 CLEONICE DO NASCIMENTO SILVA 112

18.  018.901.493-81 POLIANA SANTOS FERRAZ DE OLIVEIRA 108

19.  013.914.403-07 DAVID JOSÉ DA SILVA CARVALHO 106

20.  022.976.233-64 ARLANE SILVA DE SOUSA 104

21.  026.935.833-14 RUTHY KAROLLYNY DE OLIVEIRA SILVA 103

22.  716.668.183-72 FRANCISCO DAS CHAGAS GOMES 102

23.  912.950.253-53 ROSANA MARQUES DE SOUSA PIMENTEL 99

24.  742.447.443-04 VILOBALDO ADELÍDIO DE CARVALHO 97

25.  827.231.333-20 TYAGO SANTOS DE CARVALHO 95

26.  717.030.713-87 ADRIANA PEREIRA DE SOUSA 93

27.  778.868.443-00 JOSÉ CLENDSON RODRIGUES DE MACEDO 92

28.  340.397.163-53 INÁCIA DE SOUSA RIBEIRO 90

29.  005.660.843-84 SILVANA ARAUJO MACIEL 90

30.  374.903.463-04 LUZIA BORGES COELHO DUARTE FEITOSA 89

31.  031.218.043-83 BRUNA GABRIELA DE ASSIS SILVA 88

32.  809.641.413-53 ANTONIO WILSON ALVES DA SILVA 87

33.  015.751.483-82 FÁTIMA MARIA LUSTOSA RODRIGUES 84

34.  820.720.943-72 ANA LEAL MENESES ROMÃO 80

35.  737.738.323-20 ANDRÉA GINO DE SOUSA 80

36.  018.782.423-18 JULIANA OLIVEIRA ARAÚJO 80

37.  433.011.773-87 HIDELBERTO DA SILVA CARVALHO 78

38.  033.241.133-85 NATHALYA MARIA DE SOUSA SOARES 76

39.  013.989.233-89 MARIA FRANCISCA DE ABREU DA ROCHA 75

40.  880.882.003-34 ABELARDO JOSÉ SOARES BEZERRA 75

41.  200.106.213-34 MARIA DO SOCORRO VELOSO BOMFIM 73

42.  048.887.493-96 JOSÉ IOMAR OLIVEIRA DE CARVALHO 71

43.  024.127.753-11 FABIANO GONÇALVES FERREIRA 70

44.  034.438.183-82 WELLYNNE CARLA DE SOUSA BARBOSA 69

45.  003.969.443-70 RAFAEL JOSÉ MARQUES 65

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 023/2021 – CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

46.  915.869.843-49 ISMAEL DINIZ DE SOUSA 64

47.  857.867.133-34 GLÉCIA MARIA DE CARVALHO SOUSA 48

48.  034.106.343-63 MARCOS AURELIO DA SILVA LIRA FILHO 47

49.  510.237.843-00 LÍGIA KARINE LEAL RODRIGUES DE NEGREIROS 45

50.  890.303.203-97 ANTONIA DA CRUZ ROSA ARAÚJO 40

51.  306.357.643-34 SILVANA DE OLIVEIRA FARIAS 38

52.  027.046.243-05 GUILHERME DA SILVA MELO NETO 36

53.  065.642.313-77 VICENTE DE PAULA CASTRO NETO 32

54.  689.350.483-72 FRANCISCA DJALMA PEREIRA RODRIGUES E SILVA 22

55.  039.191.063-93 NEURILENE SOUSA DOS SANTOS 20

56.  049.380.343-28 VALDIRENE REGINA DA SILVA 15

57.  054.999.773-30 LETÍCIA MARIA RIBEIRO VIANA 15

58.  049.365.853-00 FABIANA DE SOUSA NOGUEIRA 14

RESULTADO FINAL

Edital nº 023 / 2021 - CEAD/UFPI
Curso de Licenciatura em Geografia/CEAD/UFPI

TUTOR PRESENCIAL

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

POR POLO

CPF

NOME
PONTUAÇÃO

OBTIDA

POLO

1 921.375.123-00 ELMA SOARES DE SOUSA
77

ÁGUA
BRANCA

2 027.171.943-55 GERLANE FEITOSA GONÇALVES 18 ÁGUA
BRANCA

3 821.992.563-91 JOANA SOARES DA SILVA 15 ÁGUA
BRANCA

1 897.769.333-00 RUAMMA LOBATO NOGUEIRA BRITO 70 CORRENTE

2 052.338.353-39 ALICE SILVA COSTA ALELAF 49 CORRENTE

1 824.413.593-04 CRISTINA LOPES DO VALE
51

ELESBÃO
VELOSO

1 981.430.343-72 ANTONIA MARIA RODRIGUES DE SOUSA 84 LUZILÃNCIA

2 975.242.713-87 CRISTIANO GLEISON ALMEIDA MARQUES 74 LUZILÂNDIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 023/2021 – CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

1 200.142.363-20 MARIA DO CARMO GUIMARÃES MARTINS 30 MARCOS
PARENTE

2 008.852.113-32 DENILTON RODRIGUES GUIMARÃES
16

MARCOS
PARENTE

1 009.268.563-32 JOSÉ FRANCISCO DE ARAÚJO SILVA 146 PICOS

2 010.680.863-00 MARIA IRENEIDE LEAL LUZ 15 PICOS

3 049.380.343-28 VALDIRENE REGINA DA SILVA 15 PICOS

Teresina, 07 de janeiro de 2022.

Prof. Dr. Raimundo Wilson Pereira dos Santos
Presidente da Comissão

SIAPE: 1510469